ПРИКАЗ

№__8___       «_29_»_сентября_2022г.

об утверждении стоимости обучения

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг

(утв. Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить стоимость обучения согласно тарифным планам (приложение

№1 к настоящему приказу).

2. Настоящий приказ довести до должностных лиц и поступающих в части

касающейся.

3. Копию настоящего приказа разместить на официальном сайте ООО ЦДР

«Веда».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

 Директор         Ю.Р. Артеменко

Приложение к приказу
№_8_ от «_29_»  августа__ 2023 г.

Направления Тарифный план

 Эконом
(разовый)

Оптимум
(месяц)

Привилегия
(3 месяца)

Максимум
 (6 месяцев/9
месяцев)

Групповые направления

Английский язык

Малыши 4-5 летПрограмма Веды50 минут 450 400*8=3200 350*24=8400 350*48=16800

Дошкольники 5-7 летПрограмма Веды
50 минут

450 400*8=3200 350*24=8400 350*48=16800

Школьники 1-11 классыПрограмма Веды90
минут

500 450*8=3600 400*24=9600 400*48=19200

Школьники 2-11 классыSpotlight60 минут 400 350*8=2800 300*24=7200 300*48=14 400

Школьники 9-11 классыПодготовка к
экзаменам90 минут

600 550*8=4400 500*24=12000 500*48=24000

Английский для взрослыхOutcomes90
минут

500 450*8=3600 400*24=9600 400*48=19200

Английский для взрослыхTouristEnglish12
занятий по 60 минут

---- ---- ---- 400*12=4800

Другие направления

Группы ОГЭ/ЕГЭ по предметам90 минут 600 550*8=4400 500*24=12000 500*48=24000

Подготовка к ВПР по предметам12 занятий
по 60 минут

---- ---- ---- 400*12=4800

Помощь по школьной программе по
предметам60 минут

400 350*8=2800 300*24=7200 300*48=14 400

Продленка 1-4 классы60 минут 450 400*8=3200 350*24=8400 350*48=16800

Ментальная арифметика Дошкольники90
минут 1 раз в неделю

600 600*4=2400 600*12=7200 600*24=14400

Ментальная арифметика Школьники90
минут 1 раз в неделю

600 550*4=2200 525*12=6300 600*24=14400

Ментальная арифметика Школьники60
минут 2 раза в неделю

450 425*8=3400 400*24=9600 400*48=19200

Ментальная арифметика Взрослые12
занятий по 60 минут

---- ---- ---- 500*12=6000

Подготовка к школе50 минут 450 400*8=3200 350*24=8400 300*48=14 400

Раннее развитие50 минут
5-6 лет
4-5 лет
3-4 года
Мама и малыш

400 350*8=2800
(Абонемент
на 6 недель)

---- ----

Индивидуальные направления

Логопед45 минут
Диагностика 20 минут

500
350

Количество занятий определяет специалист

Психолог50 минут 500 Количество занятий определяет специалист

Английский язык45 минут
Французский язык45 минут
Китайский язык45 минут
Русский язык45 минут
Математика45 минут

700 650*8=5200 600*24=14400 600*48=28800

Подготовка к экзаменам45 минут
Английский язык
Русский язык
Математика
Другие предметы

850

800*8=6400 750*24=18000 ----

		2023-04-07T17:09:06+0500
	ООО ЦДР "ВЕДА"